
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

67039148728

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองป่าบอน ในถนนสายบ้านหนองธง-บ้านท่าปรางค์ ตำบลหนองธง-ตำบลทุ่งนารี อำเภอป่าบอน

จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
4,318,000.00 บาท

4,283,522.27 บาท

0933535000035 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัทลุงวัชรก่อสร้าง 4,269,000.00งานก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก1

0933543000545 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรรุ่งโรจน์ก่อสร้าง 4,283,000.00

0935567000237 บริษัท เอเซียพัทลุงวิศวกรรม จำกัด 4,280,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0933535000035 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัทลุงวัชรก่อสร้าง 670622037030 84/2567 02/07/2567 4,269,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

67019448777

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายโรงเรียนบ้านโคกสัก-ทุ่งนาเจริญ ตำบลโคกสัก อำเภอบางแก้ว จังหวัดพัทลุง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3,600,000.00 บาท

3,559,060.28 บาท

0903539003951 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.พี.อี.ซี.ก่อสร้าง 3,540,000.00งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต1

0933557000143 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัชรากร การก่อสร้าง 3,559,000.00

0933559000051 ห้างหุ้นส่วนจำกัด บี.เอส.บี.กรุ๊ป 3,560,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0903539003951
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.พี.อี.ซี.

ก่อสร้าง
670522048408 85/2567 02/07/2567 3,535,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

67029488368

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านท่าสำเภาเหนือ - บ้านบางอ้าย ตำบลชัยบุรี-ตำบลลำปำ อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2,670,000.00 บาท

2,730,687.53 บาท

0933538000605 ห้างหุ้นส่วนจำกัด บ้านคอกวัวการก่อสร้าง 2,658,000.00งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต1

0933557000143 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัชรากร การก่อสร้าง 2,668,000.00

0933562000946 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรพญา การก่อสร้าง 2,670,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0933538000605
ห้างหุ้นส่วนจำกัด บ้านคอกวัวการ

ก่อสร้าง
670622021856 86/2567 03/07/2567 2,658,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

67029541318

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง พท.ถ.1-0081 สายบ้านในทอน-บ้านควนโท่ ตำบลโคกม่วง-ตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน

จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3,180,000.00 บาท

3,182,021.99 บาท

0933557000143 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัชรากร การก่อสร้าง 3,178,000.00งานบำรุงรักษาผิวทาง1

0933559000051 ห้างหุ้นส่วนจำกัด บี.เอส.บี.กรุ๊ป 3,180,000.00

0935567000237 บริษัท เอเซียพัทลุงวิศวกรรม จำกัด 3,169,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0935567000237 บริษัท เอเซียพัทลุงวิศวกรรม จำกัด 670622033114 87/2567 03/07/2567 3,169,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

67029539268

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายในวัง-ป่าแก่ ตำบลคลองทรายขาว-ตำบลคลองเฉลิม อำเภอกงหรา จังหวัดพัทลุง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3,800,000.00 บาท

3,872,170.66 บาท

0933536000161 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส่องกิจก่อสร้าง 3,800,000.00
โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายในวัง - ป่าแก ตำบลคลอง

ทรายขาว - ตำบลคลองเฉลิม อำเภอกงหรา จังหวัดพัทลุง
1

0933557000143 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัชรากร การก่อสร้าง 3,800,000.00

0933557000470 ห้างหุ้นส่วนจำกัด มิกส์ มอส คอนสตรัคชั่น 3,789,000.00

0933559000051 ห้างหุ้นส่วนจำกัด บี.เอส.บี.กรุ๊ป 3,810,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0933557000470
ห้างหุ้นส่วนจำกัด มิกส์ มอส คอน

สตรัคชั่น
670722025735 88/2567 17/07/2567 3,787,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

66129003967

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านควนนางพิมพ์-บ้านบางมวง ตำบลฝาละมี อำเภอปากพะยูน จังหวัดพัทลุง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2,000,000.00 บาท

2,006,299.70 บาท

0905564005564 บริษัท หาดใหญ่รุ่งโรจน์ วิศวกรรม จำกัด 1,993,000.00
ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านควนนางพิมพ์-

บ้านบางมวง ตำบลฝาละมี อำเภอปากพะยูน จังหวัดพัทลุง
1

0933555000146 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัทลุง คอนกรีต 1,998,000.00

0933557000143 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัชรากร การก่อสร้าง 2,000,000.00

0935560000622 บริษัท พีอาร์ซี แอสฟัลท์ จำกัด 1,999,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0905564005564
บริษัท หาดใหญ่รุ่งโรจน์ วิศวกรรม

จำกัด
670722018169 90/2567 30/07/2567 1,992,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


